1

第１回プラスチック再商品化事業者等公募

検討委員会議事録

１ 日 時 令和６年３月 27日（水）10：00～11：15

２ 場 所 TKP エルガーラホール７階 会議室１

     （福岡市中央区天神１丁目４番２号）

３ 出席者（敬称略）
３ 福岡市プラスチック再商品化事業者等公募検討委員会委員（５名）

 氏 名 役 職 等

会長 小 出 秀 雄 西南学院大学 経済学部 教授
 後 藤 明 （株）日本政策投資銀行 九州支店 企画調査課長
 鈴 木  慎 也 福岡大学 工学部 准教授
 中 山 裕 文 九州大学大学院 工学研究院 准教授
 久留 百合子 （株）ビスネット 代表取締役／消費生活アドバイザー

４ 会議次第
１ 開 会

２ 委員・事務局の紹介

３ 会議を非公開とすることについて

４ 会長の選出

５ 議 題

  ・公募の概要および検討委員会について

  ・評価基準について

６ 閉 会

５ 議事録

 ①会議を非公開とすることについて（資料１）

  本会議については、非公開とした。

 ②会長の選出について

  委員の互選により、小出委員を会長に選任。

 ③公募の概要および検討委員会について

  福岡市情報公開条例第７条第４項により非公開

 ④評価基準について

  福岡市情報公開条例第７条第４項により非公開